ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE TALISMÃ

CÂMARA MUNICIPAL DE TALISMÃ
CNPJ 03.931.454/0001-74 - Telefax: (63)3385-1160

Resolução n° 001/13, de 20 de fevereiro de 2013.

"DISPÕE SOBRE REAJUSTE SALARIAL

AOS SERVIDORES PÚBLICOS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE TALISMÃ - TO".

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE TALISMÃ, Estado do

Tocantins A P R O V O U e eu, Vereador-Presidente, consoante o disposto no art. 50,

IV da Lei Orgânica, e art. 39, IV do Regimento Interno, PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido reajuste salarial aos servidores públicos da

Câmara Municipal de Tal ismã - TO, na ordem de 6% {seis por cento), com base

no índice Nacional de Preços ao Consumidor - INPC, conforme Anexo I

(Demonstrat ivo de Salário Base) que integra a esta Resolução.

Parágrafo único - Excetua-se do reajuste o cargo de Auxiliar de

Serviços Gerais, cujo salário base corresponde ao salário mínimo vigente no país,

reajustado pelo Governo Federai. •

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos legais a 1° de janeiro de 2013.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tal ismã, Estado

do Tocantins, aos 20 (vinte) dias do mês de fevereiro de 2013. - . . J x

Vereador DOMLGtOFÁ^ROCHA TAVARES JÚNIOR

Presidente.

Rua 10 s/n° Qd. 21 Lt. 13 - Centro - Talismã - TO / CEP 77483-000

ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE TALISMÃ

CÂMARA MUTÍICIPAL DE TALISMÃ
CNPJ03.93L454/0001-74 - Telefax: (63) 3385-1160

ANEXO I

DEMOSTRATiVO DE SALÁRIO BASE

GRUPO
OCUP.

CARGO CÓD, CARGA HORÁRIA
SEMANAL

SAL. BASE (RS)

LU
Q

í o

Í'í
2 CO
cn <
< 1-

<
o

Auxiliar de Serviços Gerais C.T 1 40 h. 678,00 LU
Q

í o

Í'í
2 CO
cn <
< 1-

<
o

Motorista C T II

C T III

40 h.

40 h.

739,24

LU
Q

í o

Í'í
2 CO
cn <
< 1-

<
o

Assistente Administrativo

C T II

C T III

40 h.

40 h. 966,33

LU
Q

í o

Í'í
2 CO
cn <
< 1-

<
o

Contador Público C T I V 40 h. 3.623,76

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Talismã, Estado

do Tocantins, aos 20 (vinte) dias do mês de fevereiro de 2013.

Vereador D O M I C I O J ^ p ^ H A T A VARES JÚNIOR

" . Presidente.

" 4

REGISTRO DE IMÓVEIS. ESTADO DO
TOCANTINS. MUNICÍPIO DE TALISMÃ.
COMARCA DE ALVORADA.
Título apresentado e prenotado sob n."
140 n. OlZv", livro I-A de Protocolc-
Registrado no livro B, Títulos e
Documentos sob n." 0132.

Talismã, TO., 22 de fevereiro de 2013.-
FCNPJ: 12.2S6.49S/000^ír!

ReOISTRO D£ mmm, PESSOAS

JURÍDICA?, TiTULGS, DCCUÍÍSNTDS 'í PROTESTO

Rua OS Qd 26. Lt. 04 Ê/H" • C-sntro

CQNiPMCh D H A L V O R A D A -TO

j E S T A D O D O T 0 C Â H T Í ; ^ 3

Jane Jac
Re

Rua 10 s/n" Qd. 21 Lt. 13 - Centro - Talismã - TO / CEP 77483-000

ESTADO DO TOCANTrNS
MUNICÍPIO DE TALISMÃ

CÂMARA MUniCIPAL DE TALISMÃ
CNPJ 03.931.454/0001-74 - Telefax: (63) 3385-1160

C E R T I D Ã O

Certifico para os devidos fins de direito e a quem possa interessar,

que a Resolução n° 001/13, de 20 de fevereiro de 2013 - "DISPÕE SOBRE

REAJUSTE SALARIAL AOS SERVIDORES PÚBLICOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE TALISMÃ - TO", foi f ixada no mural desta Câmara Municipal,

para conhecimento público nesta data.

Tal ismã - TO, 20 de fevereiro de 2013.

P A U L ^ 3 ^ T O N I O DA SILVA ^

.jj Assistente Administrativo. '^-^

Rua 10 s/n° Qd. 21 Lt. 13 - Centro - Talismã - TO / CEP 77483-000